
ZARZĄDZENIE Nr 2307/2022       

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 października 2022 r.     

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 

r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 

2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
3) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji,

4) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Łodzi,
5) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi,
6) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi
7) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

8) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami,

9) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,
2) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu,

3) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2307/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
041

Osiedle Andrzejów 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
042

Osiedle Bałuty Zachodnie 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
043

Osiedle Bałuty-Centrum 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
044

Osiedle Bałuty-Doły 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -



3

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
045

Osiedle Chojny 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
046

Osiedle Chojny-Dąbrowa 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

4260 Zakup energii 673 673 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -221 -221 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 21 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-473 -473 - - - - - - -

000353-
047

Osiedle Dolina Łódki 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000 -2 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000 2 000 - - - - - - -

000353-
048

Osiedle Górniak 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
049

Osiedle im. Józefa Montwiłła-Mireckiego 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
050

Osiedle Julianów-Marysin-Rogi 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -



4

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
051

Osiedle Karolew-Retkinia Wschód 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
052

Osiedle Katedralna 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
053

Osiedle Koziny 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 000 4 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000 -4 000 - - - - - - -

000353-
054

Osiedle Lublinek-Pienista 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
055

Osiedle Łagiewniki 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
056

Osiedle Mileszki 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
057

Osiedle Nad Nerem 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353- Osiedle Nowosolna 11 7 648 7 648 - - - - - - -



5

058

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
059

Osiedle Nr 33 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
060

Osiedle Olechów-Janów 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
061

Osiedle Piastów-Kurak 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
062

Osiedle Radogoszcz 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
063

Osiedle Retkinia Zachód-Smulsko 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
064

Osiedle Rokicie 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
065

Osiedle Ruda 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353- Osiedle Stare Polesie 11 7 648 7 648 - - - - - - -



6

066

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
067

Osiedle Stary Widzew 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
068

Osiedle Stoki-Sikawa-Podgórze 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

4260 Zakup energii -35 -35 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

35 35 - - - - - - -

000353-
069

Osiedle Śródmieście-Wschód 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
070

Osiedle Teofilów-Wielkopolska 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
071

Osiedle Widzew-Wschód 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
072

Osiedle Wiskitno 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
073

Osiedle Wzniesień Łódzkich 11
7 648 7 648 - - - - - - -



7

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
074

Osiedle Zarzew 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
075

Osiedle Zdrowie-Mania 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
076

Osiedle Złotno 11
7 648 7 648 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 648 7 648 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 648 7 648 - - - - - - -

000353-
078

Wyrównanie diet dla członków rad osiedli 11
-275 328 -275 328 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -275 328 -275 328 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -275 328 -275 328 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 0 - 0 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 0 - 0 - - - - - -

001568-
027

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -45 228 - -45 228 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 883 - -4 883 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 173 - -8 173 - - - - - -



8

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 121 - -1 121 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -145 - -145 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

50 111 - 50 111 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9 439 - 9 439 - - - - - -

001568-
028

Nadanie numeru PESEL 10
0 - 0 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 0 - 0 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -173 781 - -173 781 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 933 - -30 933 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 880 - -3 880 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 197 - -1 197 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

173 781 - 173 781 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

36 009 - 36 009 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

0 - 0 - - - - - -

Biuro Promocji i Nowych Mediów

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001568-
031

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 000 - -25 000 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 000 - 25 000 - - - - - -

BIURO PROMOCJI I NOWYCH MEDIÓW
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej



9

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000390-
003

Wydatki związane z wykonywaniem zadań własnych gminy określonych 
ustawą o transporcie drogowym

13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 370 8 370 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 370 -8 370 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI ZATRUDNIENIA I OBSŁUGI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - 0 -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000 - - - - -9 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 9 000 - - - - 9 000 - - -

000136-
010

Pomoc dla obywateli Ukrainy - działania związane z kryzysem uchodźczym 
będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę

10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 000 - - - - -12 000 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

12 000 - - - - 12 000 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -525 - - - - -525 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

525 - - - - 525 - - -

001568-
001

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -



10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -83 880 - - - - -83 880 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 110 - - - - -15 110 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 110 - - - - -2 110 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -60 000 - - - - -60 000 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

60 000 - - - - 60 000 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

83 880 - - - - 83 880 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

17 220 - - - - 17 220 - - -

001571-
008

Zapewnienie dzieciom uchodźców warunków domu rodzinnego poprzez 
stworzenie 7 środowisk rodzinnych w wynajmowanych domach lub 
mieszkaniach

10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-270 000 - - - - -270 000 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 270 000 - - - - 270 000 - - -

001571-
009

Zapewnienie programów rehabilitacyjnych dla dzieci uchodźców ze 
specjalnymi potrzebami poprzez pakiety rehabilitacyjne

10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -144 000 - - - - -144 000 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 144 000 - - - - 144 000 - - -

001571-
010

Opracowanie i wprowadzenie ukraińsko-polskiego programu rodzinnej 
pieczy zastępczej

10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -31 500 - - - - -31 500 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 500 - - - - -4 500 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -180 000 - - - - -180 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -63 000 - - - - -63 000 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 63 000 - - - - 63 000 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

180 000 - - - - 180 000 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 36 000 - - - - 36 000 - - -



11

pomocą obywatelom Ukrainy

001571-
011

Wdrożenie planu promocji rodzinnej pieczy zastępczej wśród mniejszości 
ukraińskiej w Polsce, mającego na celu umieszczenie dzieci uchodźców 
przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 
przeszkolonych i wspieranych rodzinach ukraińskich

10

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 260 - - - - -16 260 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 340 - - - - -2 340 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -93 400 - - - - -93 400 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -143 400 - - - - -143 400 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 143 400 - - - - 143 400 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

93 400 - - - - 93 400 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

18 600 - - - - 18 600 - - -

001571-
012

Dostosowanie wejścia do budynku Domu Grupowego nr 5 do potrzeb 
nieletnich matek uchodźców i ich dzieci

10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -15 000 - - - - -15 000 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000 - - - - 15 000 - - -

001571-
013

Rekrutacja i wyposażenie 65 opiekunów i specjalistów w celu zapewnienia 
wysokiej jakości usług rodzinnych dla dzieci bez opieki i dzieci 
oddzielonych od rodziny

10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -45 000 - - - - -45 000 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

45 000 - - - - 45 000 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 118 600 - - - - -2 118 600 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -238 338 - - - - -238 338 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -55 062 - - - - -55 062 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 118 600 - - - - 2 118 600 - - -



12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

293 400 - - - - 293 400 - - -

001571-
014

Ustalanie i wspieranie realizacji indywidualnych celów rozwojowych dzieci 
na podstawie planów zarządzania przypadkiem

10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -105 600 - - - - -105 600 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 105 600 - - - - 105 600 - - -

001571-
015

Rekrutacja, szkolenie i zapewnienie wysokiej jakości pracy 69 opiekunów 
domów grupowych i innych specjalistów (w tym 4 specjalistów rodzinnej 
pieczy zastępczej)

10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -232 667 - - - - -232 667 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 232 667 - - - - 232 667 - - -

001571-
016

Zapewnienie dzieciom uchodźców i polskim dzieciom z placówek 
opiekuńczych integracyjnego programu wakacji letnich „Tolerancja” z 
zajęciami językowymi i kulturalnymi w języku polskim i ukraińskim

10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -462 000 - - - - -462 000 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 462 000 - - - - 462 000 - - -

85595 Pozostała działalność 0 - - - - - - 0 -

001568-
012

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 
31.03.2022 r.

10
0 - - - - - - 0 -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 0 - - - - - - 0 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -331 150 - - - - - - -331 150 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -58 046 - - - - - - -58 046 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 411 - - - - - - -7 411 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 994 - - - - - - -11 994 -

4220 Zakup środków żywności -56 423 - - - - - - -56 423 -

4260 Zakup energii -37 683 - - - - - - -37 683 -

4300 Zakup usług pozostałych -30 545 - - - - - - -30 545 -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 106 101 - - - - - - 106 101 -



13

pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 545 - - - - - - 30 545 -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

331 150 - - - - - - 331 150 -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

65 457 - - - - - - 65 457 -

001568-
036

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/156/2022 dotyczącej zapewnienia 
miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy

10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -282 663 - - - - - -282 663 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -59 413 - - - - - -59 413 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 252 - - - - - -7 252 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -46 200 - - - - - -46 200 - -

4220 Zakup środków żywności -155 285 - - - - - -155 285 - -

4260 Zakup energii -93 225 - - - - - -93 225 - -

4300 Zakup usług pozostałych -92 922 - - - - - -92 922 - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

294 710 - - - - - 294 710 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 92 922 - - - - - 92 922 - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

282 663 - - - - - 282 663 - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

66 665 - - - - - 66 665 - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - 0 -

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

001568-
014

Świadczenia rodzinne 10
- - - - - - - - -



14

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -728 505 - -728 505 - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

728 505 - 728 505 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 818 - -18 818 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 257 - -3 257 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -455 - -455 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

18 818 - 18 818 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 712 - 3 712 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000385-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -21 000 - - - - -21 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 000 - - - - 21 000 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -



15

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -95 -95 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 95 95 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 355 1 355 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 020 -1 020 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -335 -335 - - - - - - -

001568-
003

Pomoc dla obywateli Ukrainy 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 151 -3 151 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -19 799 -19 799 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

22 950 22 950 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000 80 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -80 000 -80 000 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 500 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 -500 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 - - 0 - - - - -



16

85395 Pozostała działalność 0 - - 0 - - - - -

001568-
015

Świadczenia pieniężne 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -43 027 596 - -43 027 596 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 43 027 596 - 43 027 596 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -214 346 - -214 346 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -37 167 - -37 167 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 251 - -5 251 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

214 346 - 214 346 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

42 418 - 42 418 - - - - - -

001568-
016

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 341 806 -1 341 806 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 341 806 1 341 806 - - - - - - -

001568-
017

Jednorazowe świadczenie pieniężne 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -8 542 352 - -8 542 352 - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

8 542 352 - 8 542 352 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -142 622 - -142 622 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -24 731 - -24 731 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 494 - -3 494 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

142 622 - 142 622 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

28 225 - 28 225 - - - - - -

001568-
020

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 1a/2022/WBiZK z 
07.04.2022 r.

10
0 - - 0 - - - - -



17

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 0 - - 0 - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -69 504 - - -69 504 - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 052 - - -12 052 - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -897 - - -897 - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -26 738 - - -26 738 - - - - -

4260 Zakup energii -6 432 - - -6 432 - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 137 - - -1 137 - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 068 - - -2 068 - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

33 170 - - 33 170 - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 205 - - 3 205 - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -1 680 - - -1 680 - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

69 504 - - 69 504 - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

12 949 - - 12 949 - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 680 - - 1 680 - - - - -

001568-
023

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -190 205 -190 205 - - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

190 205 190 205 - - - - - - -

001568-
024

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek okresowy 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 687 324 -1 687 324 - - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

1 687 324 1 687 324 - - - - - - -

001568-
037

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/156/2022 dotyczącej zapewnienia 
miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -



18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -120 000 - -120 000 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 808 - -20 808 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 940 - -2 940 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -138 460 - -138 460 - - - - - -

4260 Zakup energii -88 000 - -88 000 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -30 000 - -30 000 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -55 472 - -55 472 - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

226 460 - 226 460 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 85 472 - 85 472 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -4 000 - -4 000 - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -4 000 - -4 000 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

120 000 - 120 000 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

23 748 - 23 748 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000 - 8 000 - - - - - -

001571-
001

Modernizacja i wyposażenie miejsc pracy dla 8 asystentów rodziny, 31 
innych specjalistów zajmujących się systemem opieki nad rodziną, 
psychologów i inspektorów, zapewnienie warunków pracy dla 17 
asystentów rodziny

10

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -34 700 -34 700 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -145 000 -145 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 160 -1 160 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

34 700 34 700 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 146 160 146 160 - - - - - - -

001571-
002

Zorganizowanie przestrzeni przyjaznej dzieciom, zapewniającej zajęcia 
edukacyjne dla dzieci mieszkających w schronisku i dla ich matek

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -



19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 307 -2 307 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 307 2 307 - - - - - - -

001571-
003

 Wzmocnienie potencjału pracowników socjalnych, asystentów rodziny i 
innych specjalistów pierwszej linii

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -20 000 -20 000 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000 20 000 - - - - - - -

001571-
004

Rekrutacja i przygotowanie 31 tłumaczy języka ukraińskiego oraz 
specjalistów w celu pomocy dzieciom i rodzinom z Ukrainy w integracji we 
wszystkich instytucjach pomocy

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -684 791 -684 791 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -118 742 -118 742 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -16 778 -16 778 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 920 -1 920 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 920 1 920 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -19 817 -19 817 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

684 791 684 791 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

135 520 135 520 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 19 817 19 817 - - - - - - -

001571-
005

Dzieci mają warunki do zdobywania nauki i uczestniczenia w zajęciach 
rozwojowych dostosowanych do wieku

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -299 000 -299 000 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

299 000 299 000 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -



20

000283-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodzinne Domy Dziecka finansowane z 
gminy

10
8 500 8 500 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 8 500 8 500 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500 8 500 - - - - - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z gminy 10
-8 500 -8 500 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -8 500 -8 500 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 500 -8 500 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

0 - - 0,00 - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

000351-
002

Utrzymanie jednostki 13
- - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -185 531 - - - - -185 531 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -31 893 - - - - -31 893 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

185 531 - - - - 185 531 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

31 893 - - - - 31 893 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 1
- - - - - - - - -



21

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 935 66 935 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -66 935 -66 935 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000213-
007

Wypłata roszczeń planistycznych wynikających z art. 36 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

9
-270 000 -270 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -270 000 -270 000 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -200 000 -200 000 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -70 000 -70 000 - - - - - - -

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 728 - - - - - 3 728 - -

4430 Różne opłaty i składki -3 728 - - - - - -3 728 - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
270 000 270 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 270 000 270 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 200 2 200 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 200 -2 200 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 250 000 250 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



22

Wydział Gospodarki Komunalnej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001568-
025

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 285 - -11 285 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 285 - 11 285 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -70 000 -70 000 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - - - - - - - - -

000335-
003

Programy, prace studialne i przygotowawcze w zakresie infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej

5
-23 693 -23 693 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -23 693 -23 693 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 693 -23 693 - - - - - - -

000335-
004

Roboty konserwacyjne i zabezpieczające przed powodzią na rzekach i 
zbiornikach wodnych związanych z kanalizacją deszczową na terenie 
miasta

5
23 693 23 693 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 23 693 23 693 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 23 693 23 693 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -70 000 -70 000 - - - - - - -

001317-
001

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
-70 000 -70 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -70 000 -70 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000 -70 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-70 000 -70 000 - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny



23

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001568-
022

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -224 762 - -224 762 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 224 762 - 224 762 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

001572-
001

Piknik rodzinny w parku z okazji Dnia Niepodległości Ukrainy 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500 -1 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 500 -28 500 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 500 1 500 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 28 500 28 500 - - - - - - -

001572-
002

Klub Przyjaciela Sportu. Zajęcia dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -121 750 -121 750 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -65 000 -65 000 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

121 750 121 750 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 65 000 65 000 - - - - - - -



24

001572-
003

Bezpłatne plenerowe kino letnie w repertuarze z filmami ukraińskimi 
i polskimi

7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 000 -11 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -49 000 -49 000 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

11 000 11 000 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 49 000 49 000 - - - - - - -

001572-
004

Miasteczko sportowe na rzecz integracji ukraińsko-polskiej 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -80 200 -80 200 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -98 000 -98 000 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

80 200 80 200 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 98 000 98 000 - - - - - - -

001573-
001

Piknik rodzinny w parku z okazji Dnia Niepodległości Ukrainy - wydatki 
majątkowe

7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000 -40 000 - - - - - - -

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 40 000 40 000 - - - - - - -

001573-
002

Klub Przyjaciela Sportu. Zajęcia dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów - 
wydatki majątkowe

7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -11 250 -11 250 - - - - - - -

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 11 250 11 250 - - - - - - -

001573-
003

Bezpłatne plenerowe kino letnie w repertuarze z filmami ukraińskimi i 
polskimi - wydatki majątkowe

7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000 -40 000 - - - - - - -

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 40 000 40 000 - - - - - - -

001573- Miasteczko sportowe na rzecz integracji ukraińsko-polskiej - wydatki 7 - - - - - - - - -



25

004 majątkowe

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -73 800 -73 800 - - - - - - -

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 73 800 73 800 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001568-
026

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -747 - -747 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 747 - 747 - - - - - -

001568-
032

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 393 -4 393 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 393 4 393 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 - - - - - 0 0 -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

000055-
009

Działania związane z kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku 
Rosji na Ukrainę

1
- - - - - - - - -



26

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -242 087 -242 087 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -250 000 -250 000 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

242 087 242 087 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 250 000 250 000 - - - - - - -

001568-
008

Realizacja działań przygotowawczych do przyjęcia na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej zwiększonej liczby cudzoziemców

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -666 000 - - - - - - -666 000 -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 666 000 - - - - - - 666 000 -

75495 Pozostała działalność 0 - - - - - 0 - -

001568-
011

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 
31.03.2022 r.

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -23 630 - - - - - - -23 630 -

4300 Zakup usług pozostałych -226 406 - - - - - - -226 406 -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

23 630 - - - - - - 23 630 -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 226 406 - - - - - - 226 406 -

001568-
039

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/156/2022 dotyczącej zapewnienia 
miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy

10
0 - - - - - 0 - -

Urząd Miasta Łodzi 0 - - - - - 0 - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 452 338 - - - - - -2 452 338 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 452 338 - - - - - 2 452 338 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

0 - - - - - 0 0 -

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -



27

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000381-
011

Wydatki związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600 600 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -600 -600 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZBYWANIA I NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000147-
014

Zakup środków ochrony indywidualnej w związku z rozprzestrzenianiem 
się COVID-19

1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -98 400 -98 400 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

98 400 98 400 - - - - - - -

001571-
017

Badania przesiewowe dzieci z Ukrainy mające na celu wczesną 
diagnostykę wad postawy u dzieci

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  pomocy 
obywatelom Ukrainy

80 000 80 000 - - - - - - -

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

-80 000 -80 000 - - - - - - -

001571-
018

Konsultacje specjalistyczne z fizjoterapeutą (wstępne i końcowe) w 
zakresie stwierdzonych wad postawy i ich korekcji

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  pomocy 
obywatelom Ukrainy

150 000 150 000 - - - - - - -

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

-150 000 -150 000 - - - - - - -

001571- Działania edukacyjne promujące zdrowy styl życia 10 - - - - - - - - -



28

019

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000 -15 000 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000 15 000 - - - - - - -

001571-
020

Wsparcie opieki stomatologicznej dla dzieci uchodźców 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  pomocy 
obywatelom Ukrainy

435 000 435 000 - - - - - - -

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

-435 000 -435 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000 -15 000 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000 15 000 - - - - - - -

001571-
021

Realizacja miejskiej kampanii informacyjnej na temat szczepień 
ochronnych

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200 000 -200 000 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200 000 200 000 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-8 000 - - - - -8 000 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -8 000 - - - - -8 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 500 - - - - -25 500 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -6 000 - - - - -6 000 - - -

4260 Zakup energii 49 000 - - - - 49 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 797 - - - - -3 797 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 703 - - - - -11 703 - - -



29

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -10 000 - - - - -10 000 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
8 000 - - - - 8 000 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 8 000 - - - - 8 000 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000 - - - - 18 000 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 - - - - 10 000 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -25 000 - - - - -25 000 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000 - - - - 8 000 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -3 000 - - - - -3 000 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001568-
018

Bezpłatna pomoc psychologiczna 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  pomocy 
obywatelom Ukrainy

159 560 - 159 560 - - - - - -

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

-159 560 - -159 560 - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001568-
034

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 622 - -17 622 - - - - - -



30

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 622 - 17 622 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - - - - - - - - -

000358-
003

Wydatki na oświetlenie ulic 5
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 000 20 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -20 000 -20 000 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000 70 000 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000 70 000 - - - - - - -

000369-
012

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
70 000 70 000 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami 70 000 70 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 20 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 25 000 25 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 25 000 25 000 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

70 000 70 000 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

000247- Utrzymanie jednostki 6 - - - - - - - - -



31

002

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -20 000 -20 000 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000 20 000 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0 - 0 0 - - 0 0 -


